
wz-neeor 

, 	 Universidad Nacional de Salta 
I Nur 	  mol  FACULTAD DE I  

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T. E. (0387) 425542(1 - FAX (54-0387) 425534I 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaine4eunsniedu.ar 

kit 02 6 

SALTA, 	JUN 2019 

Expediente N° 14041/19 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se 

encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado en 

la Resolución N° 426-HCD-04 (modif. por Res. 838/11 y 028/17) para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de mayo del cte., como así, las inscripciones 

registradas para el turno especial de Exámenes Libres de Inglés a través de la plataforma 

SIU-GUARANI, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 049-CD-2019 se aprueba el Calendario Académico 2019 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de mayo del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aprobada la constitución del Turno Especial de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de mayo de 2019, en las fechas, horarios, materias y 

tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente 

resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás 

A:ZIARRACIN 
SeCRETARie, A,ADEMICO 

FACULTAD DE INGrIVEZIA UNSa 

efectos. 

O M 

Página 1 de 1 



LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

ANEXO 
Expediente N° 14041/19 

2 5 1 

121•51 Universidad Nacional de Salta 

151.ei Facultad de Ingeniería 

Turno de Examen: Mayo 2019 - Mayo 2019 Ex Libres 
	

Año: 2019 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0020 - OPERACIONES UNITARIAS II 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	30/05/2019 10:00:00 13:00:00 ZAMORA, SILVIA ESTELA - MARTINEZ, JULIETA - GUTIERREZ, JUAN 

PABLO 

0031 - OPTATIVA II: BENEFICIO DE MINERALES 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	22/05/2019 15:00:00 17:00:00 RIVEROS ZAPATA, ADOLFO NESTOR - VALDEZ, SILVANA KARINA - ALE 

RUIZ, ELISA LILIANA 

0051 - COSTOS INDUSTRIALES 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	23/05/2019 15:00:00 18:00:00 PACHECO, OSVALDO LUIS - QUISPE, FEDERICO FABIAN - GABIN, MARIA 

FERNANDA 

0055 - FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	23/05/2019 15:00:00 17:00:00 PACHECO, OSVALDO LUIS - GABIN, MARIA FERNANDA - VILLAMAYOR, 

PATRICIA 

0056 - INGENIERIA DE PLANTA 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	31/05/2019 15:00:00 18:00:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ALMAZAN, JORGE EMILIO - ARENAS, ANGELICA 

NOEMI 

0057 - MATERIALES INDUSTRIALES 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	27/05/2019 15:00:00 18:00:00 SHAM, EDGARDO LING - ALEMAN, OSCAR EDUARDO - CORNEJO, 

ROSARIO 

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	27/05/2019 18:00:00 20:00:00 JAKULICA, RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - ARGENTI 

SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

0086 - FUNDACIONES 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	20/05/2019 15:00:00 17:00:00 ALBARRACIN, FERNANDO JAVIER - FAIT, JONATAN LUIS - CASTRO 
VIDAURRE, EMMEL TEDI 

0092 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA II 

Mesa:A 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  
1 	31/05/2019 17:00:00 19:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - IBARRA AFRANLLIE, MARIANELA - 

TORRES, MARCELO ENRIQUE 

0138 - RC: INGLES I 

Mesa:QCA ING I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 

17/05/2019 10:04:12 
	

Página 1 de 2 



ANEXO 
Expediente N° 14041/19 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 	 U 2 6 
Turno de Examen: Mayo 2019 - Mayo 2019 Ex Libres Año: 2019 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0139 - RC: INGLES II 

Mesa:QCA ING II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0144 - RC: INGLES 

Mesa:CIV ING 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Mesa:ALIM ING 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

Mesa:ALIM MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 BOTTIGLIERI, LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES - 
SLAVUTSKY, ANIBAL MARCELO 

0158 - RC: INGLES 1 

Mesa:IND ING I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11 00 00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:IND ING II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

1031 - RC: INGLES 1 

Mesa:ELECT ING I 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

111"51 Universidad Nacional de Salta 

Intel Facultad de Ingeniería 

1032 - RC: INGLES II 

Mesa:ELECT ING II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/05/2019 09 00 00 11 00 00 AMADURO, ALICIA INES - JIME 
MARÍA 

§IVQ. RECTOR 
DEC; 

11-: 

MARÍA - COMPANY, SUSANA 

17/05/2019 10 04 12 Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

